
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 № 88
с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации 
Степнянского сельского поселения Ольховатского 
муниципального района Воронежской области от 13.02.2020 № 23 
«Об утверждении реестра и схем размещения площадок 
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 
территории Степнянского сельского поселения»

 В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  Степнянского
сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом
4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  № 89-ФЗ «Об  отходах  производства  и
потребления», администрация Степнянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Степнянского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  от  13.02.2020  №  23  «Об
утверждении  реестра  и  схем  размещения  площадок  накопления  твердых  коммунальных
отходов,  расположенных  на  территории  Степнянского  сельского  поселения»  следующие
изменения:

1.1. Строку 3 приложения № 1 «Реестр площадок накопления твердых коммунальных
отходов на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
района  Воронежской  области»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  № 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Строку 8 приложения № 1 «Реестр площадок накопления твердых коммунальных
отходов на территории Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
района  Воронежской  области»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  № 2 к
настоящему постановлению.

1.3.  Строку  11  приложения  №  1  «Реестр  площадок  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Степнянского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района  Воронежской  области»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4.  Строку  14  приложения  №  1  «Реестр  площадок  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Степнянского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района  Воронежской  области»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.5.  Добавить  новую строку  19  в  приложение  № 1  «Реестр  площадок  накопления
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Степнянского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской области» согласно  приложению 5 к
настоящему постановлению.



1.6.  Приложение  №  4  «Схема  размещения  площадки  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории Степнянского сельского поселения в с. Костово, ул.
Гагарина»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  6  к  настоящему
постановлению.

1.7.  Приложение  №  12  «Схема  размещения  площадки  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории Степнянского сельского поселения в сл. Неровновка
ул.  Тополиная»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  7  к  настоящему
постановлению.

1.8.  Добавить  новое  приложение  № 20  «Схема  размещения  площадки  накопления
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Степнянского  сельского  поселения  в  х.
Родина Героя ул. Лесная» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

9.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в
официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

10.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  Степнянского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

 Ю. А. Шинкаренко



Приложение №1
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 27.12.2021 № 88

«3 с.  Костово  ул.
Гагарина
(напротив
дома 17)

с. Костово
ул.  Гагарина
(напротив
дома 7)

ул.
Гагарина

50.1854
39.1695

50.1873
39.1711

Грунт

грунт

25

25

 1

 1

 0,65

0,65

Администрация
Степнянского
сельского  поселения,
1023601234379,
Воронежская  область,
Ольховатский район, с.
Костово,
ул.Центральная,12

Частные
домовладения с
№14 по №17

Частные
домовладения с
№7 по №13»



Приложение № 2
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 27.12.2021 № 88

«8 с.
Костово,
кладбище

с. Костово,
кладбище

50.1832
39.1755

грунт  25  2 0,65 Администрация
Степнянского
сельского  поселения,
1023601234379,
Воронежская  область,
Ольховатский район,  с.
Костово,
ул.Центральная,12

ТКО  с
территории
кладбища»



Приложение № 3
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
 от 27.12.2021 № 88

«11 сл.
Неровновка
ул.
Тополиная
(возле  дома
4)

сл.
Неровновка,
ул.
Тополиная
(возле  дома
№14)

ул.
Тополиная

50.1478
39.2426

50.1472
39.2428

Грунт

грунт

25

25

1

1

0,65

0,65

Администрация
Степнянского
сельского
поселения,
1023601234379,
Воронежская
область,
Ольховатский
район, с. Костово,
ул.Центральная,12

Частные
домовладения
с № 4 по № 13

Частные
домовладения»



Приложение № 4
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
 от 27.12.2021 № 88

 
«14 сл.

Неровновка
ул. Садовая
(между
домами 2 и
3  напротив
через
дорогу)

ул. Садовая 50.1516
39.2451

грунт 25 2 0,65 Администрация
Степнянского
сельского
поселения,
1023601234379,
Воронежская
область,
Ольховатский
район, с. Костово,
ул.Центральная,12

Частные
домовладения
с №1 по №5»



Приложение № 5
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
 от 27.12.2021 № 88

«19 х.  Родина
Героя.  ул.
Лесная
(напротив
дома №1)

ул. Лесная 50.1250
39.1981

грунт 25 1 0,65 Администрация
Степнянского
сельского
поселения,
1023601234379,
Воронежская
область,
Ольховатский
район,  с.
Костово,
ул.Центральная,
12
-/-

Частные
домовладен
ия  ул.
Лесная»



Приложение № 6
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 27.12.2021 № 88

«Приложение №4
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 13.02.2020. №23

Схема размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского
поселения в

с. Костово, ул. Гагарина

»
 »



Приложение № 7
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 27.12.2021 № 88 

«Приложение № 12
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 13.02.2020 № 22

Схема размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского
поселения в сл. Неровновка ул. Тополиная

»

Площадка  для  сбора
ТБО



Приложение № 8
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 27.12.2021 № 88 

«Приложение № 20
к постановлению администрации 
Степнянского сельского поселения 
от 13.02.2020 № 22

Схема размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского
поселения в

хуторе Родина Героя, ул. Лесная

»

площадка
для  накопления


	О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 13.02.2020 № 23 «Об утверждении реестра и схем размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Степнянского сельского поселения»

